МБОУ «Лицей №17»

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г.          №126

Об утверждении Дорожной карты по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации

по программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ «Лицей №17» в 2024

году

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 04.04.2023г. №232/551, Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по программам среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 04.04.2023г. №233/552, с целью организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ «Лицей №17» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

«Лицей №17» в 2024 году.

2. Разместить Дорожную карту по подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

«Лицей №17» в 2024 году на сайте лицея. Ответственный - Ширяева М.А., заместитель

директора по УВР.

3. Организовать работу по выполнению мероприятий Дорожной карты по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ «Лицей №17» в 2024 году. Ответственный -

Ширяева М.А., заместитель директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея        А.А.Соколова